
18 Septiembre de 2021

DIA HORA EVENTO LUGAR

Lunes, 9 Agosto 8:00 Apertura de Inscripciones

Viernes, 10 Sept 20:00 Cierre de Inscripciones

11:30 Salida

Sábado, 18 Sept 18:15 Llegada 

18:45 Publicación de Resultados

19:00 Entrega de Trofeos

PROGRAMA  HORARIO

11:00

XIII CLÁSICA VILLA DE FIRGAS

Miérc, 15 Sept 12:00

Tramo de Calibración 

Publicación Orden de Salida

Entrada a Parque Cerrado

Club Cuatro Latas

Entrega de Roadbook  y breefing con 

los participantes

Aparcamiento Municipal de Firgas

Viernes, 17 Sept
17:00 a 

19:00

9:30 a 

10:30

Firgas - Buen Lugar - Firgas


